北部ブロック実⾏委員会

謹啓
 この度は「北部公認記録会1117」へご協⼒頂き誠にありがとうございます。
つきましては、下記の通り決定致しましたのでご案内させて頂きます。

謹⽩

１．期⽇ 2024年  11⽉17⽇（⽇）

２．場所 ⼩⾖沢体育館温⽔プール(25mx6レーン設定）
東京都板橋区⼩⾖沢3-1-1

３．担当者 北部ブロック実⾏委員会  橋本・⻘柳・浅野・服部

４．役員集合時間 8:45  プール棟1F 観覧席

５．競技開始時間 9:30

６．競技終了時間 16:36予定（終了後チャレンジレースを実施します。ご協⼒下さい。） 

７．解散予定時間 17:20頃

８．服装 役員ユニフォーム・⽩⾊の室内⽤運動靴・役員⼿帳・印鑑

９．その他 ・健康管理表の提出は不要ですが引き続き体調管理をお願いいたします。
・お弁当をご⽤意いたします。
・交通費をお渡しさせていただきますので、印鑑の準備をお願いいたします。

※参加クラブからの協⼒競技役員は7:30集合となります。
以上

2024年11⽉吉⽇
競技役員 各位

北部公認記録会1117のご案内

記